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Отчет о реализации ВЦП СБП

за 2015 год
Развитие малых форм хозяйствования на территории муниципального образования «Колпашевский район» на 2015 год
Наименование ВЦП

Администрация Колпашевского района
Наименование СБП

Раздел 1. Исполнение ВЦП по расходам

	Наименование мероприятия
	Коды классификации расходов бюджетов
	План (тыс.руб)
	Факт (тыс.руб)
	отклонение
	Причины отклонений

	
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	
	
	Тыс.руб

(гр5-гр6)
	%, гр6/гр

5*100
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.Мероприятия в области сельскохозяйственного производства
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.Обеспечение устойчивого функционирования личных подсобных хозяйств
	0405
	6601101
	810
	138,035
	138,035
	-
	100,0
	

	1.2.Расширение рынка сбыта сельскохозяйственной продукции, произведённой в личных подсобных хозяйствах
	0405
	6601101
	360

870

244
	93,666
	93,666
	-
	100,0
	

	1.3.Обеспечение устойчивого функционирования крестьянских (фермерских) хозяйств
	0405
	6601101
	810
	200,000
	200,000
	-
	100,0
	

	Итого по ВЦП
	х
	х
	х
	431,701
	431,701
	0
	100,0
	х


Раздел 2. Достижение показателей непосредственного результата (показателей мероприятий ВЦП)

	Наименование показателя
	Ед. изм.
	Значение показателя в 2015 году
	Отклонение(%) (гр.4/гр.3*100)
	Причины отклонений

	
	
	план
	факт
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.1.1. Предоставление субсидий на компенсацию части затрат гражданам, владельцам скота при транспортировке сена на пароме
	единиц
	25
	23
	92,0
	Недостаточное количество получателей субсидии-

	1.1.2.Предоставление малоимущим и (или) молодым гражданам, владельцам коров, субсидий на компенсацию части затрат на приобретение кормов
	единиц
	10
	19
	190,0
	-

	1.2.1.Проведение районных сельскохозяйственных ярмарок
	единиц
	40
	36
	90,0
	Отмена районной сельскохозяйственной ярмарки «Весенняя пора-2015», в связи со сложной паводковой ситуацией
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